URUSAN PEMERINTAHAN
ORGANISASI

KABUPATEN BANDUNG BARAT
*

PEMERINTAH KABUPATEN BANDUNG BARAT
LAPORAN REALISASI ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN 2021

: 1. - URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

:1.02.0.00.0.00.01. - Dinas Kesehatan

REALISASI
KODE REKENING URAIAN PAGU ANGGARAN Rp % SISA ANGGARAN
1 2 3 4 5 6
1.02.0.00.00.004, PENDAPATAN DAERAH 139,816,866,785.00 132,472,400,232.00 94.75% 7,344,466,553.00
1.02.0.00.00.0041. PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 130,816,866,785.00 132.472,400,232.00 04.75% 7344,466,553.00
1.02.0.00.00.00.4.1.02. Retribusi Daerah 14,078,578,747.00 2.542.720,500.00 18.06% 11,535,858,247.00
1.02.0.00.00.004.1.04. Lain-lain PAD yang Sah 125.738.288,036.00 120.929,679,732.00 103.33% (4.191,391.694.00)
JUMLAH PENDAPATAN 139,816,866,785.00 132,472,400,232.00 94.75% 7,344,466,553.00
1.02.0,00,00.00.5, BELANJA DAERAH 525,569,179,093.00 457,700,575,067.00 87.09% 67,868,604,026.00
PROGRAM PENUNJANG URUSAN ;
1,02.1.02.0.001. e et KASUSATENKOTA 194,497 262,707.00 183,817,369,502.00 94.51% 10,679,893,205.00
PERENCANAAN, PENGANGGARAN, DAN )
1,02.1.02.0.001.2.01, e e 173,267 837.00 1,366,194,550.00 78.82% 367,093.267.00
PENYUSUNAN DOKUMEN PERENCANAAN )
1.02.1.02.0.001.2.01.01. e 260,735,900.00 251,663,850.00 96.52% 9,072,050.00
1,02.1.02.0.001.2.01.02. E%\)_F;i"’;g\s' DAN PENYUSUNAN DOKUMEN 439.213,987.00 206,481,200.00 47.01% 232.732.787.00
KOORDINASI DAN PENYUSUNAN DOKUMEN .
1.02.1.02.0.001.2.01.03. o e ey 130,681,650.00 114,603,650.00 87.70% 16,078,000.00
1,02.1.02.0.001.2.01.05. ggg_zi'g‘s\s' DAN PENYUSUNAN PERUBAHAN 25,625,000.00 19,892,850.00 7763% 5,732,150.00
1.02.1.02.00012.01.07. EVALUASI KINERJA PERANGKAT DAERAH 877.031.300.00 773.553,000.00 86.20% 103,478,300.00
1.02.4.02.0.001.2.02. gi'\E"F'g\':TRAS' KEUANGAN PERANGKAT 120.790,535,719.00 118,476,072,788.00 98.08% 2314462,931.00
1.02.1.02.0.001 2.02.01. PENYEDIAAN GAJI DAN TUNJANGAN ASN 120,332.403.919.00 118,091,055,833.00 9.14% 2241 348,086.00
KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN )
1,02.1.02.0.001.2.02.05. o ho Tl oD 26,506,550.00 21.857,500.00 82.46% 4,649,050.00
PENGELOLAAN DAN PENYIAPAN BAHAN )
1,02.1.02.0.001.2.02.06. Ao PENER oA 216,905,950.00 210,053,000.00 96.84% 6,852,950.00
KOORDINASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN
1.02.1.02.0.001.2.02.07. KEUANGAN 201,229,750.00 149,221,455.00 7415% 52,008,295.00
BULANAN/TRIWULANAN/SEMESTERAN SKPD
PENYUSUNAN PELAPORAN DAN ANALISIS .
1,02.1.02.0.001.2.02.08. SO AV oMY 13,489,550.00 3,885,000.00 28.80% 9,604,550.00
1,02.1.02.0.001.2.05. g/D\'\E"F'{“i\':TRAS' KEPEGAWAIAN PERANGKAT 546,915,000.00 417297 500,00 76.30% 129.617,500.00
1.02.4.02.0.001.2.05.02. PENGADAAN PAKAIAN DINAS BESERTA 85.210,000.00 77,000,000.00 90.36% 821000000

ATRIBUT KELENGKAPANNYA




REALISASI
KODE REKENING URAIAN PAGU ANGGARAN Rp % SISA ANGGARAN
1 2 3 4 5 6

BIMBINGAN TEKNIS IMPLEMENTASI 0

1.02.1.02.0.001.2.05.11. PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN 461,705,000.00 340,297,500.00 73.70% 121,407,500.00

1.02.1.02.0.001.2.06. ADMINISTRASI UMUM PERANGKAT DAERAH 1,048,347,500.00 892,429,257.00 85.13% 155,918,243.00
PENYEDIAAN PERALATAN DAN 0

1.02.1.02.0.001.2.06.02. PERLENGKAPAN KANTOR 384,505,000.00 371,754,000.00 96.68% 12,751,000.00

1.02.1.02.0.001.2.06.03. PENYEDIAAN PERALATAN RUMAH TANGGA 39,703,000.00 39,703,000.00 100.00% 0.00

1.02.1.02.0.001.2.06.04. PENYEDIAAN BAHAN LOGISTIK KANTOR 235,162,000.00 203,451,860.00 86.52% 31,710,140.00
PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN 0

1.02.1.02.0.001.2.06.05. PENGGANDAAN 199,127,500.00 195,851,151.00 98.35% 3,276,349.00
PENYEDIAAN BAHAN BACAAN DAN 0

1.02.1.02.0.001.2.06.06. PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN 44,300,000.00 27,720,000.00 62.57% 16,580,000.00
PENYELENGGARAAN RAPAT KOORDINASI DAN 0

1.02.1.02.0.001.2.06.09. KONSULTASI SKPD 145,550,000.00 53,949,246.00 37.07% 91,600,754.00
PENYEDIAAN JASA PENUNJANG URUSAN 0

1.02.1.02.0.001.2.08. PEMERINTAHAN DAERAH 458,717,000.00 415,271,117.00 90.53% 43,445,883.00
PENYEDIAAN JASA KOMUNIKASI, SUMBER 0

1.02.1.02.0.001.2.08.02. DAYA AR DAN LISTRIK 84,217,000.00 51,271,117.00 60.88% 32,945,883.00
PENYEDIAAN JASA PERALATAN DAN 0

1.02.1.02.0.001.2.08.03. PERLENGKAPAN KANTOR 374,500,000.00 364,000,000.00 97.20% 10,500,000.00
PEMELIHARAAN BARANG MILIK DAERAH

1.02.1.02.0.001.2.09. PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN 852,298,400.00 471,729,194.00 55.35% 380,569,206.00
DAERAH
PENYEDIAAN JASA PEMELIHARAAN, BIAYA
PEMELIHARAAN, PAJAK, DAN PERIZINAN 0

1.02.1.02.0.001.2.09.02. KENDARAAN DINAS OPERASIONAL ATAU 233,422,000.00 136,057,719.00 58.29% 97,364,281.00
LAPANGAN

1.02.1.02.0.001.2.09.06. E/EmiLYI:ARAAN PERALATAN DAN MESIN 172,630,000.00 42,000,000.00 24.33% 130,630,000.00
PEMELIHARAAN/REHABILITASI GEDUNG 0

1.02.1.02.0.001.2.09.09. KANTOR DAN BANGUNAN LAINNYA 446,246,400.00 293,671,475.00 65.81% 152,574,925.00

1.02.1.02.0.001.2.10. PENINGKATAN PELAYANAN BLUD 69,067,161,251.00 61,778,375,096.00 89.45% 7,288,786,155.00

1.02.1.02.0.001.2.10.01. EEngANAN DAN PENUNJANG PELAYANAN 69,067,161,251.00 61,778,375,096.00 89.45% 7,288,786,155.00
PROGRAM PEMENUHAN UPAYA KESEHATAN

1.02.1.02.0.002. PERORANGAN DAN UPAYA KESEHATAN 305,376,484,557.00 250,271,904,134.00 81.96% 55,104,580,423.00
MASYARAKAT
PENYEDIAAN FASILITAS PELAYANAN

1.02.1.02.0.002.2.01. KESEHATAN UNTUK UKM DAN UKP 101,395,895,909.00 85,732,426,767.00 84.55% 15,663,469,142.00
KEWENANGAN DAERAH KABUPATEN/KOTA

1.02.1.02.0.002.2.01.02. PEMBANGUNAN PUSKESMAS 89,500,000.00 88,440,000.00 98.82% 1,060,000.00

1.02.1.02.0.002.2.01.03. PEMBANGUNAN FASILITAS KESEHATAN 0 0 0.00% 0.00
LAINNYA

1.02.1.02.0.002.2.01.05. PENGEMBANGAN RUMAH SAKIT 13,618,470,000.00 10,996,743,166.00 80.75% 2,621,726,834.00

1.02.1.02.0.002.2.01.06. PENGEMBANGAN PUSKESMAS 2,608,437,042.00 2,577,049,600.00 98.80% 31,387,442.00

1.02.1.02.0.002.2.01.08. EEEG_BILITASI DAN PEMELIHARAAN RUMAH 529,920,000.00 410,580,400.00 77.48% 119,339,600.00

1.02.1.02.0.002.2.01.09. REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN 8,854,420,000.00 6,683,313,822.00 75.48% 2,171,106,178.00

PUSKESMAS




REALISASI
KODE REKENING URAIAN PAGU ANGGARAN Rp % SISA ANGGARAN
1 2 3 4 5 [

REMABILITASI DAN PEMELIHARAAN FASILITAS -

1.02.1.02.0.002.2.01.10. pralaipela eV 502,320,000.00 313,798,969.00 6247% 188,521,031.00

1.02.1.02.0.002.2.0112. Egg‘gﬁm SARANA FASILITAS PELAYANAN 6,810,000.00 231000000 33.92% 4,500,000.00
PENGADAAN PRASARANA DAN PENDUKUNG )

1,02.1.02.0.002.2.0143. L mepa E e 13,507 476,094.00 10,318,055 418.00 76.39% 3.189.420,676.00
PENGADAAN ALAT KESEHATAN/ALAT

1.02.1.02.0.002.2.01.14. PENUNJANG MEDIK FASILITAS PELAYANAN 46,179,960,823.00 41,603,748,164.00 90.09% 4576,212,659.00
KESEHATAN

1.02.1.02.0.002.2.01.15. EE[‘I‘BBQE’\’S*IAN DAN PEMELIHARAAN ALAT 175,780,200.00 157.407.616.00 89.55% 18,372,584.00

1.02.1.02.0.002.2.01 16, PENGADAAN OBAT, VAKSIN 11.076.977725.00 9.077,670,848.00 81.95% 1.999,306.877.00

1.02.1.02.0.002.2.01 17, PENGADAAN BAHAN HABIS PAKAI 4215.734.025.00 3.473.308,764.00 82.39% 742.425,261.00
DISTRIBUSI ALAT KESEHATAN, OBAT, VAKSIN,
BAHAN MEDIS HABIS PAKAI (BMHP), MAKAN .

1,02.1.02.0.002.2.01.21. o e 30,090,000.00 30,000,000.00 99.70% 90,000.00
FASILITAS KESEHATAN LAINNYA
PENYEDIAAN LAYANAN KESEHATAN UNTUK

1,02.1.02.0.002.2.02. UKM DAN UKP RUJUKAN TINGKAT DAERAH 198,212,823,148.00 159,515,695,310.00 80.48% 38,697,127,838.00
KABUPATEN/KOTA

1.02.1.02.0.002.2.02.01. Ei’,\“ﬂ?LELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN IBU 1.277,011,050.00 906,533,700.00 70.99% 37047735000

1,02.1.02.0.002.2.02.02. EEESELL"%LAAN PELAYANAN KESEHATAN IBU 9.819,849,666.00 8,453 222.146.00 86.08% 1,366,627 520,00

1.02.4.02.0.002.2.02.03, EE\ESEL;?*L'QAN PELAYANAN KESEHATAN BAYI 144,588,600.00 128,753,600.00 89.05% 15,835,000.00

1,02.1.02.0.002.2.02.04. Eiﬂ?ﬁLOLAAN PELAYANAN KESEHATAN 577,824.800.00 436,480,000.00 75.54% 141,344 800,00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN PADA )

1,02.1.02.0.002.2.02.05. A ek s 655,754,500.00 524,963,500.00 80.05% 130,791,000.00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN PADA )

1,02.1.02.0.002.2.02.06. N 213,934,000.00 200,934,000.00 93.92% 13,000,000.00

1.02.1.02.0.002.2.02.07. EEKGLE:,%LSTAN PELAYANAN KESEHATAN PADA 304,096,850.00 231,037,550.00 75.97% 73.059,300.00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN )

1,02.1.02.0.002.2.02.08. Sl 217.401,000.00 178,556,500.00 82.13% 38,844 500,00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN .

1,02.1.02.0.002.2.02.00. eyl 115,606,000.00 91.480,000.00 79.13% 24.126,000.00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN )

1.02.1.02.0.002.2.02.10. s Do o A 54,776,000.00 40,081,200.00 7317% 14,694,800.00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN .

1.02.1.02.0.002.2.02.41. s me o 889,061,300.00 650,167,330.00 7313% 238,893 970,00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN )

1.02.1.02.0.002.2.02.42. Siretiitbatiseiiporsairy 386,804,450.00 347,808.450.00 89.92% 38,996,000.00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN BAGI

1,02.1.02.0.002.2.02.43. PENDUDUK PADA KONDISI KEJADIAN LUAR 5,756,823,750.00 2,874,048 556.00 49.92% 2.882,775.194.00

BIASA (KLB)




REALISASI

KODE REKENING URAIAN PAGU ANGGARAN Rp % SISA ANGGARAN
1 2 3 4 5 [

PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN GIZI )

1.02.1.02.0.002.2.02.15. o 2,055,027 800.00 1,924,062,500.00 93.63% 130,965,300.00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN )

1,02.1.02.0.002.2.02.16. eyt 305,584,500.00 253,044,500.00 82.81% 52,540,000.00

1.02.1.02.0.002.2.02.47. PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN 1,098,578,550.00 893.488.250.00 81.33% 205,090,300.00
LINGKUNGAN

1,02.1.02.0.002.2.02.18. EEQS&%@‘\N PELAYANAN PROMOSI 2.003,677,150.00 1,670,779,400.00 83.39% 332,897.750.00

1.02.1.02.0002.2.02.20. PENGELOLAAN SURVEILANS KESEHATAN 4617.612,950.00 2505,696,332.00 5621% 2.021916,618.00
PENGELOLAAN PELAYANAN KESEHATAN

1,02.1.02.0.002.2.02.21. ORANG DENGAN MASALAH KESEHATAN JIWA 0 0 0.00% 0.00
(ODMK)

1,02.1.02.0.002.2.02.22. Ef\m'iFf)ZLAAAN PELAYANAN KESEHATAN JIWA 34.360,000.00 26,455,000.00 76.99% 7.905,000.00

1.02.1.02.0002.2.02.23. PENGELOLAAN UPAYA KESEHATAN KHUSUS 230,537,000.00 143.782,000.00 6237% 86.755,000.00
PELAYANAN KESEHATAN PENYAKIT MENULAR )

1,02.1.02.0.002.2.02.25. b 27.253,052,350.00 19.417,174.925.00 71.25% 7.835,877,425.00
PENGELOLAAN JAMINAN KESEFHATAN )

1,02.1.02.0.002.2.02.26. i 37,568,170,600.00 31,450,304,501.00 83.72% 6,117,866,099.00
DETEKS! DINI PENYALAHGUNAAN NAPZA DI )

1.02.1.02.0.002.2.02.27. D KeS DAt ek 0 0 0.00% 000
PENGAMBILAN DAN PENGIRIMAN SPESIMEN

1.02.1.02.0.002.2.02.28. PENYAKIT POTENSIAL KLB KE LABORATORIUM 449,940,000.00 104,415,000.00 2314% 345,825,000.00
RUJUKAN/NASIONAL

1.02.4.02.0.002.2.02.29, :EEXELENGGARAAN KABUPATEN/KOTA 304,199,000.00 304,199,000.00 100.00% 0.00
PENYEDIAAN TELEMEDICINE DI FASILITAS )

1,02.1.02.0.002.2.02.30. oA Kea 3.370,000.00 0 0.00% 337000000

1.02.1.02.0002.2.02.31, PENGELOLAAN PENELITIAN KESEHATAN 31.474,000.00 31.474.000.00 100.00% 0.00

1.02.1.02.0002.2.02.32. OPERASIONAL PELAYANAN RUMAH SAKIT 13.794.129.525.00 13.014.406.903.00 04.35% 779.722,622.00

1.02.1.02.0.002.2.02.33. OPERASIONAL PELAYANAN PUSKESMAS 74.548,072.135.00 62.783,001.644.00 84.22% 11.764,980,291.00
OPERASIONAL PELAYANAN FASILITAS )

1.02.1.02.0.002.2.02.34. pevvoent 10,753,553,122.00 8,303,189,123.00 7721% 2.450,363,999.00
PELAKSANAAN AKREDITASI FASILITAS )

1,02.1.02.0.002.2.02.35. el 1.449,201,000.00 362,285,000.00 25.00% 1,086,916,000.00
INVESTIGASI AWAL KEJADIAN TIDAK

1,02.1.02.0.002.2.02.36. DIHARAPKAN (KEJADIAN IKUTAN PASCA 88,856,500.00 77.910,500.00 87.68% 10,946,000.00
IMUNISASI DAN PEMBERIAN OBAT MASSAL)
PELAKSANAAN KEWASPADAAN DINI DAN )

1,02.1.02.0.002.2.02.37. o A 56,875,000.00 20,955,000.00 36.84% 35,920,000.00
PENYEDIAAN DAN PENGELOLAAN SISTEM

1,02.1.02.0.002.2.02.38. PENANGANAN GAWAT DARURAT TERPADU 1,153,020,000.00 1,075,215,000.00 93.25% 77,805,000.00
(SPGDT)
PENYELENGGARAAN SISTEM INFORMAS| )

1,02.1.02.0.002.2.03. apirabopptadivliiei 447332550000 3.998,368,147.00 89.38% 474,957 353.00

1.02.4.02.0.002.2.03.02. PENGELOLAAN SISTEM INFORMASI 4.275,413,500.00 3,863,850,147.00 90.38% 411,263,353.00

KESEHATAN




KODE REKENING

URAIAN

PAGU ANGGARAN

REAL

ISASI

Rp

SISA ANGGARAN

1

3

1

6

1.02.1.02.0.002.2.03.03.

2
PENGADAAN ALAT/PERANGKAT SISTEM
INFORMASI KESEHATAN DAN JARINGAN
INTERNET

198,212,000.00

134,518,000.00

67.87%

63,694,000.00

1.02.1.02.0.002.2.04.

PENERBITAN IZIN RUMAH SAKIT KELAS C, D
DAN FASILITAS PELAYANAN KESEHATAN
TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

1,294,440,000.00

1,025,413,910.00

79.22%

269,026,090.00

1.02.1.02.0.002.2.04.01.

PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN SERTA
TINDAK LANJUT PENGAWASAN PERIZINAN
RUMAH SAKIT KELAS C, D DAN FASILITAS
PELAYANAN KESEHATAN LAINNYA

227,137,000.00

204,191,500.00

89.90%

22,945,500.00

1.02.1.02.0.002.2.04.03.

PENINGKATAN MUTU PELAYANAN FASILITAS
KESEHATAN

1,067,303,000.00

821,222,410.00

76.94%

246,080,590.00

1.02.1.02.0.003.

PROGRAM PENINGKATAN KAPASITAS SUMBER
DAYA MANUSIA KESEHATAN

24,852,102,479.00

22,899,104,231.00

92.14%

1,952,998,248.00

1.02.1.02.0.003.2.01.

PEMBERIAN IZIN PRAKTIK TENAGA
KESEHATAN DI WILAYAH KABUPATEN/KOTA

2,420,000.00

2,420,000.00

100.00%

0.00

1.02.1.02.0.003.2.01.02.

PEMBINAAN DAN PENGAWASAN TENAGA
KESEHATAN SERTA TINDAK LANJUT
PERIZINAN PRAKTIK TENAGA KESEHATAN

2,420,000.00

2,420,000.00

100.00%

0.00

1.02.1.02.0.003.2.02.

PERENCANAAN KEBUTUHAN DAN
PENDAYAGUNAAN SUMBERDAYA MANUSIA
KESEHATAN UNTUK UKP DAN UKM DI
WILAYAH KABUPATEN/KOTA

19,267,689,472.00

17,723,753,445.00

91.99%

1,543,936,027.00

1.02.1.02.0.003.2.02.01.

PERENCANAAN DAN DISTRIBUSI SERTA
PEMERATAAN SUMBER DAYA MANUSIA
KESEHATAN

130,654,650.00

117,114,650.00

89.64%

13,540,000.00

1.02.1.02.0.003.2.02.02.

PEMENUHAN KEBUTUHAN SUMBER DAYA
MANUSIA KESEHATAN SESUAI STANDAR

19,137,034,822.00

17,606,638,795.00

92.00%

1,530,396,027.00

1.02.1.02.0.003.2.03.

PENGEMBANGAN MUTU DAN PENINGKATAN
KOMPETENSI TEKNIS SUMBER DAYA MANUSIA
KESEHATAN TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

5,581,993,007.00

5,172,930,786.00

92.67%

409,062,221.00

1.02.1.02.0.003.2.03.01.

PENGEMBANGAN MUTU DAN PENINGKATAN
KOMPETENSI TEKNIS SUMBER DAYA MANUSIA
KESEHATAN TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

5,581,993,007.00

5,172,930,786.00

92.67%

409,062,221.00

1.02.1.02.0.004.

PROGRAM SEDIAAN FARMASI, ALAT
KESEHATAN DAN MAKANAN MINUMAN

412,046,000.00

403,675,000.00

97.97%

8,371,000.00

1.02.1.02.0.004.2.01.

PEMBERIAN IZIN APOTEK, TOKO OBAT, TOKO
ALAT KESEHATAN DAN OPTIKAL, USAHA
MIKRO OBAT TRADISIONAL (UMOT)

45,439,000.00

42,964,000.00

94.55%

2,475,000.00

1.02.1.02.0.004.2.01.02.

PENYEDIAAN DAN PENGELOLAAN DATA
PERIZINAN DAN TINDAK LANJUT
PENGAWASAN IZIN APOTEK, TOKO OBAT,
TOKO ALAT KESEHATAN, DAN OPTIKAL,
USAHA MIKRO OBAT TRADISIONAL (UMOT)

45,439,000.00

42,964,000.00

94.55%

2,475,000.00
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1.02.1.02.0.004.2.03.

PENERBITAN SERTIFIKAT PRODUKSI PANGAN
INDUSTRI RUMAH TANGGA DAN NOMOR P-IRT
SEBAGAI IZIN PRODUKSI, UNTUK PRODUK

MAKANAN MINUMAN TERTENTU YANG DAPAT
DIPRODUKSI OLEH INDUSTRI RUMAH TANGGA

165,971,000.00

165,971,000.00

100.00%

0.00

1.02.1.02.0.004.2.03.01.

PENGENDALIAN DAN PENGAWASAN SERTA
TINDAK LANJUT PENGAWASAN SERTIFIKAT
PRODUKSI PANGAN INDUSTRI RUMAH
TANGGA DAN NOMOR P-IRT SEBAGAI IZIN
PRODUKSI, UNTUK PRODUK MAKANAN
MINUMAN TERTENTU YANG DAPAT
DIPRODUKSI OLEH INDUSTRI RUMAH TANGGA

165,971,000.00

165,971,000.00

100.00%

0.00

1.02.1.02.0.004.2.06.

PEMERIKSAAN DAN TINDAK LANJUT HASIL
PEMERIKSAAN POST MARKET PADA
PRODUKSI DAN PRODUK MAKANAN MINUMAN
INDUSTRI RUMAH TANGGA

200,636,000.00

194,740,000.00

97.06%

5,896,000.00

1.02.1.02.0.004.2.06.01.

PEMERIKSAAN POST MARKET PADA PRODUK
MAKANAN-MINUMAN INDUSTRI RUMAH
TANGGA YANG BEREDAR DAN PENGAWASAN
SERTA TINDAK LANJUT PENGAWASAN

121,136,000.00

115,240,000.00

95.13%

5,896,000.00

1.02.1.02.0.004.2.06.02.

PENYEDIAAN DAN PENGELOLAAN DATA
TINDAK LANJUT PENGAWASAN PERIZINAN
INDUSTRI RUMAH TANGGA

79,500,000.00

79,500,000.00

100.00%

0.00

1.02.1.02.0.005.

PROGRAM PEMBERDAYAAN MASYARAKAT
BIDANG KESEHATAN

431,283,350.00

308,522,200.00

71.54%

122,761,150.00

1.02.1.02.0.005.2.01.

ADVOKASI, PEMBERDAYAAN, KEMITRAAN,
PENINGKATAN PERAN SERTA MASYARAKAT
DAN LINTAS SEKTOR TINGKAT DAERAH
KABUPATEN/KOTA

325,862,000.00

214,157,000.00

65.72%

111,705,000.00

1.02.1.02.0.005.2.01.01.

PENINGKATAN UPAYA PROMOSI KESEHATAN,
ADVOKASI, KEMITRAAN, DAN PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT

325,862,000.00

214,157,000.00

65.72%

111,705,000.00

1.02.1.02.0.005.2.03.

PENGEMBANGAN DAN PELAKSANAAN UPAYA
KESEHATAN BERSUMBER DAYA MASYARAKAT
(UKBM) TINGKAT DAERAH KABUPATEN/KOTA

105,421,350.00

94,365,200.00

89.51%

11,056,150.00

1.02.1.02.0.005.2.03.01.

BIMBINGAN TEKNIS DAN SUPERVISI
PENGEMBANGAN DAN PELAKSANAAN UPAYA
KESEHATAN BERSUMBER DAYA MASYARAKAT
(UKBM)

105,421,350.00

94,365,200.00

89.51%

11,056,150.00




